
Id: F2D7C9F8-D9B3-471C-8973-CDD682B31F1D. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXI.560.2022 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania w 2022 roku środków finansowych  na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji               
z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji                 

w Tarnowskich Górach z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Pyrzowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm) art.13 ust.3 i ust.4 e pkt 2 ustawy z dnia 06 kwietnia 1990 roku o Policji 
(t.j. Dz. U. z 2021 poz.1882) 

Rada Gminy Ożarowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Ożarowice przekaże w 2022 roku środki finansowe w kwocie 50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt 
tysięcy zł 00/100) na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej w Katowicach na rzecz Komendy 
Powiatowej Policji w Tarnowskich Górach, z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego, 
dla Komisariatu Policji w Pyrzowicach. 

§ 2. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte pomiędzy Gminą Ożarowice,               
a Komendantem Wojewódzkim Policji w Katowicach. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Ożarowice. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 



Id: F2D7C9F8-D9B3-471C-8973-CDD682B31F1D. Podpisany Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

 
W budżecie Gminy na 2022r. zaplanowano środki w kwocie 50.000,00 zł na dofinansowanie do zakupu 
pojazdu służbowego dla Komisariatu Policji w Pyrzowicach. Zabezpieczenie ww. kwoty pozwoli na 
zwiększenie ilości sprzętu transportowego użytkowanego, który w dobie wirusa SARS-CoV-2 wpłynie na 
mobilność funkcjonariuszy i poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Ożarowice. Wobec powyższego 
podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 


